[image: image1.png]

        Чăваш Республикин

   Чувашская Республика

          Куславкка район

        Администрация

         администрацийě

                              Козловского района

        Й Ы Ш Ă Н У

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________20    г.  №______

                                «24» марта 2011 г.   № 98

            Куславкка хули

           г. Козловка
	Об объемах закупок товаров,

выполнения работ, оказания

услуг для муниципальных нужд

Козловского района в 2011 году

Во исполнение решения Собрания депутатов Козловского района от 30.11.2010 года № 2/29  «О районном бюджете  Козловского  района Чувашской Республики на  2011 год», в целях обеспечения эффективного использования средств районного бюджета и внебюджетных источников финансирования, администрация Козловского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сводный объем закупок товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд Козловского района на 2011 г., осуществляемых  за  счет  средств бюджета Козловского района и внебюджетных источников финансирования (приложение №1).

2. Муниципальным  заказчикам  при  организации закупок  продукции для нужд  Козловского  района:

            - осуществлять  расходование  средств  районного бюджета, а также внебюджетных источников финансирования строго в соответствии с требованиями Федерального Закона от 21.07.2005 г №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

· представлять  в  отдел  экономики  и  имущественных отношений администрации Козловского района  информацию о проведении конкурсов и объемах  закупок  ежеквартально до 14  числа следующего за отчетным кварталом  месяца.

      3.  Отделу экономики и имущественных отношений администрации района:

           -   осуществлять координирование и контроль за проведением  конкурсов  на     размещение  заказов  на поставку  продукции  для   муниципальных  нужд;

· представлять информацию о проведенных конкурсах и объемах закупок       ежеквартально до 15 числа следующего за отчетным месяца в Министерство  экономического развития, промышленности  и торговли  Чувашской  Республики.

                      Глава администрации
                   Козловского района                                                                  И.Г. Майоров

             Приложение № 1 к постановлению

 администрации Козловского района

№ 98 от «24» марта 2011 г.

Сводный объем закупок товаров, выполнения работ и оказания услуг

для муниципальных нужд Козловского района на 2011 год, осуществляемых за счет средств местного бюджета и внебюджетных источников финансирования.

(Тыс. руб.)

	Наименование закупаемой продукции в соответствии с экономической классификацией расходов бюджетов Российской Федерации
	Код
	Объем закупаемой продукции,

всего
	В том числе

	из местного бюджета
	из внебюджетных источников

	1
	2
	3
	4
	5

	Сводный объем закупок для муниципальных нужд Козловского района

	Оплата услуг связи
	221
	933,2
	826,7
	106,5

	Транспортные услуги
	222
	119,3
	93,0
	26,3

	Оплата коммунальных услуг
	223
	13732,9
	13054,9
	678,0

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	100,4
	100,4
	0

	Оплата услуг по содержанию помещений
	225
	13559,6
	13193,9
	365,7

	Прочие услуги
	226
	3245,8
	2405,7
	840,1

	Прочие расходы
	290
	6647,4
	6336,0
	311,4

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	2764,5
	2289,9
	474,6

	Увеличение стоимости материальных активов
	340
	13451
	6560,4
	6890,6

	ИТОГО

	54554,1
	44860,9
	9693,2

PAGE
2